2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды
	От
	12 марта 2025 года

	№
	312

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 22 марта 2017 года № 292
На основании статей 27, 42, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление Администрации города Вологды от 22 марта 2017 года № 292 «Об общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского округа города Вологды» (с последующими изменениями), заменив в преамбуле цифры «2024» цифрами «2025».

2. В Положение об общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского округа города Вологды», утвержденное постановлением Администрации города Вологды от 22 марта 2017 года № 292
(с последующими изменениями), внести следующие изменения:

2.1. В пункте 1 цифры «2024» заменить цифрами «2025».

2.2. В абзаце третьем пункта 5.1, пунктах 10 и 12 слова «городского хозяйства» заменить словами «строительства, благоустройства и содержания территорий».
3. Внести в Состав общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского округа города Вологды», утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 22 марта 2017 года № 292 (с последующими изменениями), следующие изменения:

3.1. Включить в Состав общественной комиссии:

Постникова Артема Алексеевича, заместителя Мэра города Вологды по вопросам строительства и благоустройства;
Маркова Дениса Сергеевича, заместителя начальника Департамента строительства, благоустройства и содержания территорий Администрации города Вологды по строительству и ремонту;

Завацкую Светлану Александровну, консультанта по ремонту дворовых территорий Отдела строительства и ремонта улично-дорожной сети Департамента строительства, благоустройства и содержания территорий Администрации города Вологды.
3.2. Исключить из Состава общественной комиссии Попову Ю.О.,
Смирнову Е.В.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды

       А.Н. Накрошаев